
Старт. г. Калининград. Стоянка ТД "Строитель" 07:00 0 0

Под мостом 3,0 3,0

По пешеходному переходу к мотелю "Балтика" 1,2 4,2

Заозерье 0,8 5,0

Доброе 9,2 14,2

Заречье, направо на Осиновку 10,8 25,0

Веселовка 2,5 27,5

Осиновка, налево на Славинск 6,5 34,0

Демидово, направо на Славинск 1,5 35,5

Славинск, налево на Полесск 6,0 41,5

Направо на Ивановку 0,9 42,4

Ивановка 5,2 47,6

Зеленое 6,8 54,4

Тюленино, направо на Большаково 3,4 57,8

Полесск, ж/д переезд 1,0 58,8

Шолохово, ж/д перезд 9,0 67,8

Саранское 2,0 69,8

Сосновка 7,2 77,0

Залесье, магазин "Продукты", КП1 09:37 - 12:56 12,0 89,0

Направо на Высокое 0,4 89,4

Прямо на Красную Дубраву 4,8 94,2

Высокое 0,3 94,5

Красная Дубрава 3,7 98,2

Гремячье 9,8 108,0

Острогорки 4,8 112,8

Доваторовка, налево на Черняховск 2,7 115,5

Направо на Черняховск 6,1 121,6

Черняховск, ул. Октябрьская, ул. Толстого 1,3 122,9

Направо на ул. Замковую 1,3 124,2

ул. Победы, ул. Железнодорожная, на Гусев 0,8 125,0

Направо на Озерск 6,8 131,8

Красноярское 11,2 143,0

Прямо на Озерск 5,9 148,9

Озерск, КП2 11:37 - 17:28, Площадь, на Правдинск 8,1 157,0

Львовское 4,5 161,5

Заозерное, прямо на Правдинск 9,9 171,4

Мальцево, направо на Некрасово 8,3 179,7

Некрасово 1,8 181,5

Белабино 2,8 184,3

Поворот налево 0,9 185,2

Лужки 5,8 191,0

Прямо на Садовое 3,5 194,5

Чайковское 5,0 199,5

Фрунзенское 2,1 201,6

Направо на Знаменск 8,9 210,5

Ново-Бобруйск, на Знаменск 7,0 217,5



Суходолье 8,5 226,0

Знамеск, КП3 13:53 - 22:28, торговые палатки 6,0 232,0

Прудное 2,7 234,7

По развязке налево на Калининград, движение по А-229 1,3 236,0

Под мостом 10,1 246,1

Направо на Кругловку 2,1 248,2

Кругловка, по главной 2,8 251,0

Калинково, направо на Пружалы 3,8 254,8

Направо на Осиновку 3,7 258,5

Осиновка, налево на Заречье 3,8 262,3

Веселовка 6,4 268,7

Заречье, налево на Калининград 2,6 271,3

Доброе 10,2 281,5

Заозерье 7,5 289,0

Мотель "Балтика" 3,0 292,0

Под мостом 1,2 293,2

Финиш, г. Калининград, ТЦ "Сити", 16:00 - 1.03:00 6,8 300


